

N. O. Jensen A/S
CVR-nr. 24257061
Hattemagervej 16
9000 Aalborg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.03.2016

Dirigent

Navn: Søren Bohl Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

N. O. Jensen A/S
Hattemagervej 16
9000 Aalborg

CVR-nr.: 24257061
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 96316666
Hjemmeside: www.no-jensen.dk

Bestyrelse

Per Brogaard
Doris Nielsen
Lars Bohl
Søren Bohl Nielsen

Direktion

Søren Bohl Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af handel med nye og brugte biler, service, reparation og klargøring af person- og varebiler samt anden dermed beslægtet virksomhed. Selskabet er autoriseret forhandler af mærkerne Mazda, Suzuki og Hyundai.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret genereret et overskud på 1.878 t.kr. mod et overskud på 813 t.kr. i 2014. Dette anses som en tilfredsstillende udvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		19.802.902	15.458
Personaleomkostninger	1	(16.967.842)	(14.227)
Af- og nedskrivninger		<u>(382.645)</u>	<u>(381)</u>
Driftsresultat		2.452.415	850
Andre finansielle indtægter	2	57.622	154
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(141.021)</u>	<u>(106)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.369.016	898
Skat af ordinært resultat	4	<u>(490.832)</u>	<u>(85)</u>
Årets resultat		<u>1.878.184</u>	<u>813</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		7.500.000	200
Overført resultat		<u>(5.621.816)</u>	<u>613</u>
		<u>1.878.184</u>	<u>813</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		542.046	675
Indretning af lejede lokaler		249.104	265
Materielle anlægsaktiver under udførelse		273.839	0
Materielle anlægsaktiver	5	1.064.989	940
Andre værdipapirer og kapitalandele		37.068	37
Finansielle anlægsaktiver		37.068	37
Anlægsaktiver		1.102.057	977
Fremstillede varer og handelsvarer		28.559.082	24.663
Varebeholdninger		28.559.082	24.663
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.783.811	2.381
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		714.377	312
Andre tilgodehavender		458.446	309
Tilgodehavende selskabsskat		0	10
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	689.203	20
Periodeafgrænsningsposter		85.529	0
Tilgodehavender		4.731.366	3.032
Andre værdipapirer og kapitalandele		134.298	359
Værdipapirer og kapitalandele		134.298	359
Likvide beholdninger		827.019	654
Omsætningsaktiver		34.251.765	28.708
Aktiver		35.353.822	29.685

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		7.955.972	13.578
Forslag til udbytte for regnskabsåret		7.500.000	200
Egenkapital		<u>15.955.972</u>	<u>14.278</u>
Udskudt skat		1.060.377	964
Hensatte forpligtelser		<u>1.060.377</u>	<u>964</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	250
Bankgæld		6.466.995	6.227
Modtagne forudbetalinger fra kunder		235.615	271
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.024.043	2.577
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.459	1.439
Skyldig selskabsskat		472.040	0
Anden gæld	7	2.589.751	3.263
Periodeafgrænsningsposter		543.570	416
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>18.337.473</u>	<u>14.443</u>
Gældsforpligtelser		<u>18.337.473</u>	<u>14.443</u>
Passiver		<u>35.353.822</u>	<u>29.685</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	13.577.788	200.000	14.277.788
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(5.621.816)	7.500.000	1.878.184
Egenkapital ultimo	500.000	7.955.972	7.500.000	15.955.972

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	14.356.431	12.161
Pensioner	1.935.260	1.636
Andre omkostninger til social sikring	64.649	(51)
Andre personaleomkostninger	611.502	481
	16.967.842	14.227
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.809	0
Renteindtægter i øvrigt	40.813	154
	57.622	154
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	10.106	0
Renteomkostninger i øvrigt	130.915	106
	141.021	106
	2015	2014
	kr.	t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	472.041	0
Ændring af udskudt skat	96.163	85
Regulering vedrørende tidligere år	(77.372)	0
	490.832	85

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.	Materielle anlægsakti- ver under udførelse kr.
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	3.759.380	494.312	0
Tilgange	158.939	74.319	273.839
Kostpris ultimo	3.918.319	568.631	273.839
Af- og nedskrivninger primo	(3.084.065)	(229.089)	0
Årets afskrivninger	(292.208)	(90.438)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.376.273)	(319.527)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	542.046	249.104	273.839

6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse udgør 689.203 kr. Der er ikke aftalt rente- og afdragsvilkår for lånet, men lånet forrentes med 10,2% efter gældende lovgivning.

	2015 kr.	2014 t.kr.
7. Anden gæld		
Moms og afgifter	696.715	1.259
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	1.770.109	1.365
Andre skyldige omkostninger	122.927	639
	2.589.751	3.263
	2015 kr.	2014 t.kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	264.807	287
	2015 kr.	2014 t.kr.
9. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	400.000	400
Eventualforpligtelser	400.000	400

Noter

Øvrige eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med N. O. Jensen Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt bankgæld er stillet sikkerhed i værdipapirer med en regnskabsmæssig værdi på 0 kr. pr. 31.12.2015.

Til sikkerhed for alt bankgæld i Bohl Ejendomme A/S er stillet sikkerhed i bankindestående med en regnskabsmæssig værdi på 509 t.kr. pr. 31.12.2015.

Selskabet har endvidere afgivet selvskyldnerkaution over for alt mellemværende mellem Bohl Ejendomme A/S og Jyske Bank.